
1 

 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dodávce a odběru tepelné energie ze dne 31. 12. 2012, uzavřený mezi účastníky:   

  

 

 

Dodavatel: Správa nemovitostí města Jičína, a.s., 17. listopadu 1074, Valdické 

Předměstí, 506 01 Jičín, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského 

soudu v Hradci Králové v oddílu B, vložce 2881, zastoupená na základě plné 

moc i ze dne 31. 12. 2010 ředitelem společnosti Ing. Pavlem Bílkem 

IČ:   28776658  DIČ: CZ28776658 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka  Jičín 

Číslo účtu:  463690247/0100  

  

dále jen „dodavatel“ na straně jedné  

 

 

Odběratel:  Knihovna Václava Čtvrtka v Jičíně, Denisova 400, Valdické Předměstí, 

506 01 Jičín zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 

v Hradci Králové v oddílu Pr., vložce 82, zastoupená ředitelkou Mgr. Janou 

Benešovou  

   IČ:   00370967   

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxx  

   Číslo účtu:  xxxxxxxxxxx 

        

dále jen „odběratel“ na straně druhé  

 

 

(dále společně rovněž jen jako „smluvní strany“) 

 

 

  

I. 

Úvodní ustanovení 

 

1. V souladu s ujednáními obsaženými v Nájemní smlouvě ze dne 20. 12. 1996 užíval odběratel 

v objektu čp. 553, ul. Na jihu v Jičíně nebytové prostory o výměře 89 m2, do nichž v souladu se 

Smlouvou o dodávce a odběru tepelné energie ze dne 31. 12. 2012 dodává dodavatel teplo a TUV.          

Na základě Smlouvy o výpůjčce ze dne 25. 1. 2022 a Smlouvy o výpůjčce ze dne 24. 4. 2023 

došlo na straně odběratele ke změně výměry užívaných nebytových prostorů, do kterých dodavatel 

pro odběratele nově dodává teplo a TUV. Jedná se včetně původně užívaných prostorů o 

následující prostory (místnosti): 

 

č. 132, 133 a 136 o výměře 106,25 m2 nacházející se v 1. nadzemním podlaží 

č. 210, 212, 213, 214, 217, 218, 219, 220, 221, 222, 223, 224, 231 a 232 o výměře 227,06 m2 

nacházející se ve 2. nadzemním podlaží 

 

Celková výměra prostorů, do nichž počínaje 1. 7. 2023 dodavatel dodává teplo a TUV činí 

333,31 m2. 

  

2. Předmětem dodatku č. 1 je dodávka a odběr tepla a teplé vody ze zařízení dodavatele, jímž je 

KOTELNA NOVÉ MĚSTO JIH, do zařízení odběratele, jímž jsou nebytové prostory v objektu čp. 

553, ul. Na jihu v Jičíně specifikované v odst. 1 tohoto článku, a závazek odběratele zaplatit za 

dodanou a odebranou tepelnou energii cenu za podmínek uvedených v Obchodních podmínkách 

dodavatele, s nimiž byl odběratel seznámen.  



2 

 

II. 

Dodávkové normy 

 

Odběrné místo:    Kotelna Nové Město Jih 
 
Místo předání tepelné energie:  pata objektu 

Úroveň předání tepelné energie:  na výstupu z rozvodného tepelného zařízení 

Místo měření:    č.p.: 553, ul. Na jihu v Jičíně 

Způsob měření:    Objektové měření kalorimetrickým měřidlem   
        
Teplonosná látka:      upravená voda 
Výkon:       3,9 MWh (Kotelna Nové Město Jih) 
Teplota teplonosné látky přívod/zpátečka:   80°C / 60°C ekvitermně upraveno 
Odběr teplé vody:      Ano 
Dodávka teplé vody zajištěna:     od 6:00 do 22:00 
Teplota teplé vody: (ve smyslu vyhl. č. 194/2007 Sb.): 45 – 60°C 
Odběr teplonosné látky:     Ne 
Otopné období:      od 1.9. do 31.5. v souladu s příslušnou  
       vyhláškou (č. 194/2007 Sb., v platném znění) 

  
  

Počáteční stavy ke dni předání nebytových prostorů: 

 

teplá voda   0,876 m3  

studená voda   1,043 m3  

teplo    4589,0 kWh  

 

 
Dodávka tepelné energie je uskutečněna přechodem tepelné energie o sjednaných parametrech ze 

zařízení dodavatele do zařízení odběratele. 

 

 

III. 

Závěrečná ujednání 

  
1. Ostatní ujednání shora označené smlouvy o dodávce a odběru tepelné energie ze dne 31. 12. 

2012 tímto dodatkem č. 1 nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti. 

 

1. Účastníci tohoto smluvního vztahu prohlašují, že za předpokladu zpracovávání osobních údajů se 

budou řídit Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob 

v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 

95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Údaje budou zpracovávány pro plnění 

smlouvy a tohoto dodatku č. 1 po dobu existence smluvního vztahu, popřípadě do doby vypořádání 

s tím souvisejících práv a závazků. Budou zpracovávány automatizovaně a v podobě listinné a 

nebudou poskytovány jiným osobám ani do třetích zemí.  

 
2. Vzhledem k tomu, že tento dodatek podléhá zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv v platném znění), dohodly se smluvní strany, že dodavatel, který je povinným 

subjektem dle ust. § 2 odst. 1 tohoto zákona, zašle nejpozději do 30 dnů od uzavření dodatek č. 1   

spolu se smlouvou o dodávce a odběru tepelné energie včetně metadat ve smyslu ust. § 5 odst. 2 a 

5 zákona správci registru smluv k uveřejnění, s vyloučením, resp. znečitelněním těch informací, 

které jsou ze zákona vyňaty z povinnosti uveřejnění. 

 



3 

 

Druhá smluvní strana bere na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv v souladu 

s příslušnými právními předpisy a výslovně prohlašuje, že veškeré informace, skutečnosti a 

veškerá dokumentace týkající se plnění dle shora označené smlouvy a tohoto dodatku č. 1, které 

jsou případně předmětem obchodního tajemství a považují se za důvěrné, předem dodavateli 

písemně a jasně označila a nejsou obsaženy v tomto dodatku. 

 

3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu zástupce poslední smluvní strany. Smluvní strany si 

ujednaly pozdější okamžik nabytí účinnosti dodatku, než je uveden v § 6 odst. 1 zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a to dnem 1. 7. 2023. 

 
4. Tento dodatek je projevem svobodné a vážně míněné vůle zúčastněných stran, což níže stvrzují 

jejich zástupci svými podpisy. Dodatek byl vyhotoven ve 2 výtiscích s hodnotou originálu, z nichž 

po 1 pare obdrží dodavatel i odběratel. 

   

 

 

 

V Jičíně dne   17. 5. 2023     V Jičíně dne 17. 5. 2023 

 

 

 

 

Dodavatel:       Odběratel: 

 

 

 

 
  


